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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Soufflierter Kaiserschmarrn, mit Eischnee flaumig aufgeschlagen, mit Rosinen ?

                                 2kg, fertig gebacken, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Soufflierter Kaiserschmarrn, mit Eischnee flaumig aufgeschlagen, mit Rosinen -

                                 tiefgefroren, fertiggebacken

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Pan Tiefkühlprodukte GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PAN

GTIN                           : 8000460015523

LAN                            : 15600

Höhe                           : 460 mm

Breite                         : 90 mm

Tiefe                          : 300 mm

Nettogewicht                   : 2 kg

Bruttogewicht                  : 2,048 kg

Füllmenge                      : 2 kg

Datenverantwortlicher          : Pan Surgelati Srl

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: EIWEIß 22%, Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, EIGELB 9%, Sonnenblumenöl,

                                 Rosinen 3%, MAGERMILCHPULVER Salz, Vanille. ALLERGENE: EI; WEIZEN (GLUTEN);

                                 MILCH (INKL. LAKTOSE). KANN SPUREN VON SOJA ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1041 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 248 kcal

Fett                           : ca. 9,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 33 g

 davon Zucker                  : ca. 17 g

Eiweiß                         : ca. 8 g

Salz                           : ca. 0,45 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zubereitung                                                                                                     

                                 Den gefrorenen Kaiserschmarrn aus der Verpackungen nehmen und wie folgt

                                 zubereiten: Kombidämpfer: bei 140°C, kombinierter Hitze und 80%

                                 Luftfeuchtigkeit 5-7 Minuten erwärmen. Mikrowelle: eine Portion (ca. 270g) bei

                                 900W ca. 4 Minuten erwärmen oder bei 1800W ca. 2 Minuten. Anschließend die

                                 Wärme einige Minuten verteilen lassen.  Hinweis: Die Zubereitungszeit kann je

                                 nach Gerätetyp und Produktmenge variieren. Profitipp: Der bereits aufgetaute

                                 Kaiserschmarrn kann in einer Brat- oder Kippbratpfanne in zerlassener Butter

                                 bei mäßiger Hitze erwärmt werden. Diese Zubereitungsart verleiht dem Produkt

                                 zusätzliches Aroma und eine noch schönere Optik.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


